

ÅRSRAPPORT

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Faxe Transport A/S

Industriparken 5
4640 Faxe

CVR nr. 31578574

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. november 2018

Dirigent

Rune Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faxe Transport A/S
Industriparken 5
4640 Faxe

Telefon: 2222 1300

CVR-nr.: 31578574
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Inge Green Larsen
Leif Preben Larsen
Rune Green Larsen

Direktion

Rune Green Larsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Bag Haverne 20
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. november 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et overskud før skat på kr. 261.335.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018/19 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab		3.228.829	2.845.398
Personaleomkostninger	1.	-2.931.893	-2.134.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.800	-72.513
Resultat før finansielle poster		257.136	638.020
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		7.904	12.003
Andre finansielle indtægter		589	89
Andre finansielle omkostninger		-4.294	-2.981
Ordinært resultat før skat		261.335	647.131
Skat af årets resultat		-58.562	-144.256
ÅRETS RESULTAT		202.773	502.875
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		2.773	202.875
Disponeret i alt		202.773	502.875

Balance pr. 30. juni

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		924.000	695.800
Materielle anlægsaktiver i alt		924.000	695.800
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		122.507	117.171
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.507	117.171
Anlægsaktiver i alt		1.046.507	812.971
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.219.897	779.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.750
Andre tilgodehavender		155.480	144.470
Tilgodehavender i alt		1.375.377	927.938
Likvide beholdninger		192.659	722.287
Likvide beholdninger i alt		192.659	722.287
Omsætningsaktiver i alt		1.568.036	1.650.225
AKTIVER I ALT		2.614.543	2.463.196

Balance pr. 30. juni

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført overskud eller underskud		486.948	484.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital i alt		1.386.948	1.484.175
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		52.475	10.963
Hensatte forpligtelser i alt		52.475	10.963
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		17.050	112.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.050	112.838
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.563	200.728
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.983	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		725.524	654.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.158.070	855.220
Gældsforpligtelser i alt		1.175.120	968.058
PASSIVER I ALT		2.614.543	2.463.196
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.525.075	1.861.882
Pensioner	311.078	186.673
Andre omkostninger til social sikring	95.740	86.310
	2.931.893	2.134.865
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.351.145
Tilgang		290.000
Afgang		-20.500
Anskaffelsessum, ultimo		1.620.645
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-655.345
Korrektion afhændede		20.500
Årets af- og nedskrivninger		-61.800
Af- og nedskrivninger, ultimo		-696.645
Bogført værdi, ultimo		924.000
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 486.040.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
